
 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 

PIAZZA DELL’ATENEO NUOVO, 1 - 20126 MILANO 

 
LA RETTRICE 

 
 
Vista ​ la Legge 2.8.1999, n. 264, come modificata dalla Legge 8 gennaio 2002, “Norme in materia di accessi ai 

corsi universitari”; 
Visti​ il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di dati personali” e il Regolamento 

UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle 
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati; 

Visti​ il Regolamento didattico di Ateneo (D.R. n. 4135 del 28 novembre 2023) e il Regolamento degli Studenti 
(D.R. n. 4136 del  28 novembre 2023); 

Visto​ il Bando emanato con D.R. n. 4836/2024 dell’11 dicembre 2024 con il quale è stata indetta la riapertura 
delle ammissioni al primo anno del Corso di laurea magistrale in Management e design dei servizi 
(Classe LM-63 delle lauree magistrali in Scienze delle pubbliche amministrazioni), non essendo stati 
esauriti i posti disponibili per l’a.a. 2024/2025 nella graduatoria relativa alle ammissioni di luglio (D.R. 
n. 2933/2024 del 23 luglio 2024) e settembre (D.R. n. 3624/2024 del 23 settembre 2024); 

Constatata​ la regolarità delle procedure seguite;  
Atteso ​ che il dirigente della UOR proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 
 

DECRETA 
 
 

per le motivazioni espresse nelle premesse e che qui si intendono integralmente riportate,  
l’approvazione degli atti e della graduatoria di merito, allegata al presente decreto, relativi alla selezione di riapertura per 
l’ammissione, per l’a.a. 2024/2025, al primo anno del Corso di laurea magistrale in 
 
- Management e design dei servizi (Classe LM-63 delle lauree magistrali in Scienze delle pubbliche amministrazioni). 

 
 
  ​ ​ LA RETTRICE 

Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR Area Didattica e dei Servizi agli studenti     
Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni 
Responsabile del procedimento: Rosalba Fierro 
Pratica trattata da: Alessandro Costa 

 
 



Management e design dei servizi Selezione febbraio-marzo 2025 ordine di merito

20/02/2025 * candidato inserito in graduatoria in attesa di accertamento documentazione. Contattare segr.studenti.ecostat@unimib.it 1

Cittadini Italiani, Europei o Extra-UE legalmente soggiornanti in Italia
POSIZIONE COGNOME NOME PUNTI

1 BIMA MICHELE 88
2 WINGERT EDELTRAUD CHRISTINE 87,5
3 GOFFREDI CARONNA CLAUDIA 84,5
4 TRABATTONI STEFANO 84
5 BAGG MATTHEW NICHOLAS 83,5
6 NICOLOSI * ILARIA 66,5
7 ZANGRANDI * GIACOMO 66,5
8 VACCA TORELLI ALESSANDRO 61,5


		2025-02-27T12:27:58+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




